
Výpis z obchodního rejstříku oddíl B, vložka 2583, Krajský soud Hradec Králové

Dodatek č. 1 **ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2015-79** **ze dne 02. 12. 2015**

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic
MmP

Zastoupený ve věcech technických: Petrem Huškem – technikem odd. investic -OMI MmP, tel:
466 859 330, 602 582 290 e-mail: petr.husek@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Se sídlem: Jiráskova 169, 530 02 Pardubice

Zastoupen: Ing. Lukášem Skokanem, členem představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Lukášem Skokanem

Zastoupený ve věcech obchodních: Ing. Lukášem Skokanem

Zastoupený ve věcech technických: Vítem Hruškou, členem představenstva

Tel: 466 809 920 e-mail : info@marhold.cz

IČ: 15050050 DIČ: CZ15050050

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2583

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 209619322/0300

(dále jen zhotovitel)

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 smlouvy o dílo.

Předmětem tohoto dodatku je změna v oddílu I. Předmět smlouvy a doba plnění, cena DÍLA a to v článku „I. Předmět smlouvy“, v článku „II. Termín a místo plnění“ a v článku „III. Cena za DÍLO“ v rámci realizace akce „**Oprava zámečnických konstrukcí ul. Bělehradská č.p.513, Pardubice**“.

Obsah těchto článků v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran mění takto:

I. Předmět smlouvy

Článek I, odstavec 1. se doplňuje o tento odstavec:

Zhotovitel se zavazuje provést v rámci akce:

„**Oprava zámečnických konstrukcí ul. Bělehradská č.p.513, Pardubice**“.

pro objednatele dílo: Regenerace podlahy lodžie

Součástí prací bude likvidace veškerého vzniklého odpadu a další související práce.

Dodatek č.1 upravuje dílo o:

- Vybourání, odvoz a likvidaci stávající skladby podlahy
- Betonování podkladního betonu
- Provedení hydroizolace
- D+M oplechování lodžie
- Pokládka nové dlažby

Přesný rozsah provedených změn je uveden ve změnovém listu, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1.

II. Termín a místo plnění

Článek II, odstavec 1 se nahrazuje tímto zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané DÍLO v termínech:

Termín zahájení prací: ihned po uzavření smlouvy o dílo, předání staveniště dle oddílu

II čl. I. této smlouvy

Termín dokončení celého DÍLA včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. V.:

do 24. 06. 2016.

III. Cena za DÍLO

Článek III, odstavec 1 se nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Realizační cena celkem bez DPH	849 073,05 Kč
Dodatek č.1 bez DPH	60 452,70 Kč
Celková realizační cena bez DPH	909 525,75 Kč
DPH 15%	909 525,75 Kč
Celková cena včetně DPH	1 045 954,75 Kč

Slovy: jedenmiliončtyřicetpěttisícdevětsetpadesátčtyřikorunčeskýchasedmdesátpěthaléřů vč. DPH

Zbývající ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č.1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 k SOD je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.

Přílohy: **příloha č.1 – změnový list č. 1**

25. 05. 2016
V Pardubicích, dne 2016

Za objednatele



Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Pardubicích, dne 12.05. 2016

Za zhotovitele

MARHOLD (7)
MARHOLD a.s. IČO: 15050050
Jiráskova 169 DIČ: CZ15050050
530 02, Pardubice Tel.: 466 009 911

Ing. Lukáš Skokan
člen představenstva

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - objednávky

ZHOTOVITEL	IČ : 150 50 050	DIČ : CZ15050050
Název a sídlo : MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice Smlouva o dílo č: OMI-VZMR-2015-79		
OBJEDNATEL	IČ : 002 74 046	DIČ : CZ00274046
Název a sídlo : Statutární město Pardubice Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic MmP Zastoupený ve věcech technických: Petrem Huškem – technikem odd. investic -OMI MmP, Smlouva o dílo č: OMI-VZMR-2015-79		
STAVBA	číslo zakázky: 5010-16-005	kategorie stavby
Název stavby : Oprava a nová povrchová úprava zámečnických konstrukcí ul. Bělehradská č.p.513, Pardubice Název fakturačního celku : Místo stavby : bytový dům č.p. 513 ul. Bělehradská v Pardubicích		
Okres: Pardubice		
Celková cena díla bez DPH dle SOD		
849 073,05 Kč		
60 452,70 Kč		
Změnový list č. 1/2016 ZL 1 - Stavební úpravy lodžie		
Změnový list č. 2/2016		
Změnový list č. 3/2016		
Změnový list č. 4/2016		
Změnový list č. 5/2016		
Změnový list č. 6/2016		
Změnový list č. 7/2016		
Změnový list č. 8/2016		
Změnový list č. 9/2016		
Změnový list č. 10/2016		
Změnový list č. 11/2016		
Změnový list č. 12/2016		
Změnový list č. 13/2016		
Celková cena díla dle SOD a změnových listů		909 525,75 Kč
Rozdíl		60 452,70 Kč

Za zhotovitele:

Vladimír Kulháněk
stavitel
MARHOLD a.s.

Za objednatele:

Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic

Za TDI:

Místo : Pardubice
Dne: 12.05.2016

ZMĚNOVÝ LIST**ZL 1 - Stavební úpravy lodžie**
rozsahu prací oproti SOD

Číslo ZL:	1	Datum:	11.05.2016	počet příloh:	1
ZHOTOVITEL IČ: 150 50 050 DIČ: CZ15050050 Název a sídlo: MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice Smlouva o dílo č: OMI-VZMR-2015-79					
OBJEDNATEL IČ: 002 74 046 DIČ: CZ00274046 Statutární město Pardubice Název a sídlo: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic MmP Zastoupený ve věcech technických: Petrem Huškem – technikem odd. investic -OMI MmP, Smlouva o dílo č: OMI-VZMR-2015-79					
STAVBA číslo zakázky: 5010-16-005 kategorie stavby Název stavby: Oprava a nová povrchová úprava zámečnických konstrukcí ul. Bělehradská č.p.513, Pardubice Název fakturačního celku: Místo stavby: bytový dům č.p. 513 ul. Bělehradská v Pardubicích Okres: Pardubice					
POPIS ZMĚNY Dle dohody bude provedena obnova podlahy lodžie. Je uvažováno, že bude vybourána stávající skladba: dlažba, podkladní beton (tl. betonu 10 cm), lepenka, oplechování v celé ploše lodžie až na stropní kci. Následně bude na stropní kci položena nová betonová mazanina vč. spojovacího můstku, bude provedena nová hydroizolace z těsnících kaší, dlažba vč. oplechování. Následně bude na stropní kci položena nová betonová mazanina vč. spojovacího můstku, bude provedena nová hydroizolace z těsnících kaší, dlažba vč. oplechování.					
VLIV ZMĚNY NA TERMÍN, O KOLIK DNI					
POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu					
OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 60 452,70 Kč					

Za zhotovitele:**Vladimír Kulháněk**
stavitel
MARHOLD a.s.Za objednatele:**Ing. Jaroslav Hruška**
vedoucí odboru majetku a investicZa TDI:Místo: **Pardubice**
Dne: **11.05.2016**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a nová povrchová úprava zámečnických konstrukcí, ul. Bělehradská č.p.513, Pardubice

Objekt: Stavební úpravy - lodžie

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.04.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	24 567,59			
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 088,40			
1	011	621131119	Polymercementový spojovací můstek vnějších podlah nanášený ručně	m2	22,160	62,00	1 373,92
			plocha lodžie				
			7,3*3		21,900		
			plocha před dveřmi				
			1*0,26		0,260		
			Součet		22,160		
2	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,216	3 030,00	6 714,48
			plocha lodžie * tl.betonu				
			7,3*3*0,1		2,190		
			plocha před dveřmi * tl. betonu				
			1*0,26*0,1		0,026		
			Součet		2,216		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 096,22			
4	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,216	2 230,00	4 941,68
			plocha lodžie * tl.betonu				
			7,3*3*0,1		2,190		
			plocha před dveřmi * tl. betonu				
			1*0,26*0,1		0,026		
			Součet		2,216		
5	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	22,160	52,10	1 154,54
			plocha lodžie				
			7,3*3		21,900		
			plocha před dveřmi				
			1*0,26		0,260		
			Součet		22,160		
997			Přesun sutě	6 836,11			
6	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	5,739	541,00	3 104,80
7	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,739	300,00	1 721,70
8	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,390	15,00	860,85
			5,739*10		57,390		
9	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,875	180,00	877,50
10	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,776	150,00	116,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a nová povrchová úprava zámečnických konstrukcí, ul. Bělehradská č.p.513, Pardubice

Objekt: Stavební úpravy - lodžie

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.04.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,089	1 740,00	154,86
998 Přesun hmot							3 546,86
12	011	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	5,031	705,00	3 546,86
PSV Práce a dodávky PSV							35 885,11
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							9 690,58
13	711	7111318R1	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné - stávající lepenka	m2	22,160	38,70	857,59
plocha lodžie					21,900		
7,3*3							
plocha před dveřmi					0,260		
1*0,26							
Součet					22,160		
14	711	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	22,160	385,00	8 531,60
plocha lodžie					21,900		
7,3*3							
plocha před dveřmi					0,260		
1*0,26							
Součet					22,160		
15	711	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	93,892	3,21	301,39
764 Konstrukce klempířské							4 322,64
16	R	7644000R2	Dodávka a montáž bočního profilu	m	12,820	332,00	4 256,24
boční stěny lodžie + stěna - dveře					12,820		
2*3+7,3-1+0,26*2							
Součet					12,820		
17	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	42,562	1,56	66,40
771 Podlahy z dlaždic							21 871,89
18	771	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	22,160	405,00	8 974,80
plocha lodžie					21,900		
7,3*3							
plocha před dveřmi					0,260		
1*0,26							
Součet					22,160		
19	597	5976140R1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné Taurus Granit NEVADA 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	24,376	210,00	5 118,96
22,16 * 1,1					24,376		
20	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	22,160	38,30	848,73

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a nová povrchová úprava zámečnických konstrukcí, ul. Bělehradská č.p.513, Pardubice

Objekt: Stavební úpravy - lodžie

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.04.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			plocha lodžie				
			7,3*3		21,900		
			plocha před dveřmi				
			1*0,26		0,260		
			Součet		22,160		
21	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	59,400	30,20	1 793,88
			8*7,3+1		59,400		
			Součet		59,400		
22	771	7715911R1	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	7,300	130,00	949,00
			člko lodžie				
			7,3		7,300		
23	590	5905434R2	profil ukončovací s okapničkou	m	8,030	353,20	2 836,20
			7,3 * 1,1		8,030		
24	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	205,216	6,58	1 350,32

Celkem

60 452,70